CÇCXLI. a. Au bltnc de la copte supptfrz sunt on existun:.
b. Hymberie G corrigez Hymburgd. – c. Herberge C; cornyc:

H y mberge.

[censumj1' quoad usque ad legitimam etatem pervenerit
et fructus dicte vicarie percipiet. Post mortem vero dicti
Evrardi, dicta vicaria remanebit ad ecclesiam Beati Petri,
ita quod prior dicte ecclesie quemdam monachum constituet
ad celebrandum pro anima domine Hymberge* ad altare beati
Nicolai. Dédit etiam in die anniversarii sui quinque solidos
currentis monete, ad pitanciam, priori et monachis dicte eccle-
sie in perpetuum in censu suo de Buserello. Dictus vero Simon
eleemosynam istam concessit et laudavit et dicte ecclesie
promisit exequi, fide data, prout superius est dictum, anno
Domini MCGXVII, mense octobri, pontificatus domini Ray-'
mundi'. Bituricensis archiepiscopi, anno IX0.

CCCXLII

1217.

Béatrice, comtesse de Chalon, avec le consentement de son
fils Jean, atteste l'abandon lait par Nicolas dit Le Prévôt,
de Perrecy, à l'abbé de Saint-Benoit de Fleury et au prieur
de Perreey, pour la somme de soixante-deu.l: livres de dijonnais,
et en réparation des dommages qu'il a causés à l'église de Per-
recy, de la prévôté qu'il tenait de ladite église.

C, p. 195. E. fol. 373.

Ego, Beatrix, comitissa Cabilonensis, omnibus presentes
litteras inspecturis, notum facimus quod Xicolaus" dictus
Prepositus, de Parriciaco, in presentia nostra constitutus,
pro forefactis et injuriis ecclesie de Parriciaco ab eodem
illatis guerpivit et ouittavit abbati Sancti Benedicti Flo-
riacensis et priori ecclesie de Parriciaco preposituram quam
de eadem ecclesia tenebat et omnia ad ipsam pertinentia
et quidquid juris habebat vel habere poteratb in eadem
prepositura, uxore et filia ejusdem hoc ipsum laudantibus,
ita quod ipse vel sui in dicta prepositura nihil in posterum*

CCCXLI. – d. Au blanc de la copie suppléez sans doute cen-
sum. – e. Corrige; Giraudi.
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reclamabunt, prior vero et conventus dicte ecclesie Xicolaum1*

prenominatum quittaverunt de omnibus injuriis et grava-
minibus eis ab eodem illatis et pro quittatione quam eis
fecit de prepositura prenominata, sexaginta libras et duas
divionensium dederunt eidem, et quidquid jure patrimoniali
tenebat eidem' concesserunt pacifiée possidendum. Actum,
Johanne' filio nostro volente, et ad preces» dicti Xicolaih
monachi et prenominati Johannis filii nostri confirmatum
sigillis et testimonio roboratum, anno gratie millesimo du-
centesimo decimo septimo.